平成２８年９月２日

各 保 護 者 様

愛知県立旭丘高等学校長

笹 尾 幸 夫

鯱光祭（学校祭）一般公開について（ご案内）

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ご

ろは本校の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の鯱光祭一般公開を下記のとおり実施することになりましたので、

生徒の日ごろの成果を是非ともご覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 鯱光祭一般公開の日時

９月２４日（土）午前９時～午後３時

９月２５日（日）午前９時～午後３時

２ ご来場の際の注意

(1) 校舎内は土足対応になっています。

(2) 本校並びに学校周辺には駐車場がほとんどありません。路上駐車は地域の皆

様に大変迷惑がかかりますので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、

駐輪場も生徒用でほぼ満杯になりますので、遠方の方は公共交通機関をご利用

いただき、近所の方は徒歩でお越しいただくようお願い申し上げます。

３ その他

(1) 鯱光祭一般公開日以外の公開は、行っておりませんので、体育祭実施日の保

護者席は準備しておりません。ご了承ください。

(2) 鯱光祭前日及び鯱光祭期間中の校内での活動時間は午後７時までとなり、通

常より下校時間が遅くなることがあります。なお、９月２５日（日）の後夜祭

は午後７時３０分までとなっています。

(3) ９月１７日（土）・１８日（日）・１９日（月・祝）は鯱光祭準備のため、

出校許可日となっています。

(4) 校内外での深夜準備作業、下校後のコンパは固く禁じています。

(5) ９月２２日（木・祝）・２４日（土）・２５日（日）が鯱光祭のため、９月

２６日（月）・２７日（火）・２８日（水）は代休です。